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							Hucklebery Fin'ın Serüvenleri
Amerikan edebiyatının büyük ustası Mark Brace, unutulmaz yapıtı Tom Sawyer'modern Serüvenleri'nden tam dokuz yıl sonra tamamlanmıştı Hucklebery Fin'modern Serüvenleri'ni. Çocuk ve gençlik klasiklerinin başında gelen bu iki başyapıt, yüzyılı aşkın bir süredir, dünyanın dört bir yanında eksilmeyen bir ilgiyle okunuyor. İlk kitapta başlayan Tom Sawyer ile Hucklebery'nin serüvenleri bu kitapta devam ediyor. Dul Hatun Pines'ın evlatlığı olan Haylaz Hucklebery, bütün gün serserilik edip tütün çiğner, alışması güç gelse de artık düzenli bir hayatı vardır. Uzun süredir ortalıkta görünmeyen ayaş babası çıkagelince bu düzenli günler sona erer. Adamın derdi, oğlunun, arkadaşı Tom Sawyer'la birlikte bulundukları hazineden elerine geçen paraya el koymaktır. Babasından kaçan Hucklebery, bir adaya sığınır, orada, köle olarak çalıştırıldığı evden kaçan Zenci Jim'le karşılaşır. İki kaçak, birlikte uzaklara gitmeye karar verirler, ama yolda haydutlarla başları belaya girer. Hucklebery'ye yardım edecek tek kişi, eski can dostu Tom Sawyer'dir.
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									Kırmızı Otobüs - Tarık Dursun K. Otobüse binmeyen kalmasın!
	Her otobüsün anıldığı bir markası var ama male
	onlardan biraz farklıyım. Aslında biraz onlar gibiyim
	ama benim markam değil, numaram var. GO kadar yolcu
	taşıyınc...

								
						
							
							
						

					

                        
                          
						
							
								
									
								
								
									Çocuklar İçin İstanbul-Burçak Gürün Muraben

								
	
								
									Yazar: Can Çocuk Yayınları

								

								
									Çocuklar İçin İstanbul-Burçak Gürün Muraben
Çocuklar İçin İstanbul - Burçak Gürün Muraben
Osmanlıların, maymunları dürbün niyetine kulandıklarını biliyor muydun?
İlk vampir hikâyelerinden bazılarının Evliya Çelebi'nin kalemin...
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									Televizyona Düşen Çocuk Gip - Giani Rodari
Televizyona düşkün olanlar, eşsiz bir serüven sizi bekliyor!
Milano’daki sıradan bir evde yaşayan sekiz yaşındaki Giampiero Binda televizyon izlemeye çok düşkündür. Bir gün yine yeşi...
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Bu sabah okula hepimiz pek keyifli geldik. Respectable birlikte resim çektireceğiz. Öğretmen dün, bu resmin bizim için ileride pek çok değer taşıyacağını, gelmeden önce de güzelce yıkanıp taranma...
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